



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

2COM HOLDING APS
SØBROVEJ 14, SARUP, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Daniel Johannsen

CVR-NR. 26 99 83 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2COM HOLDING ApS Søbrovej 14 Sarup 5683 Haarby
	CVR-nr.: 26 99 83 79 Stiftet: 23. december 2003 Hjemsted: Assens kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Johannsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.782 tkr. mod et overskud på 6.124 tkr. sidste år. Årets resultat er påvirket af resultat af datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 14. januar 2021 solgt 61% af sine anpartar i datterselskabet Cybot A/S.

Selskabet har pr. 31. december 2020, i alt 72% af den samlede kapital i Cybot, til en bogført værdi på 12.576 tkr.

Salget forventes at have særlig påvirkning på resultatet for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		5.721.911	6.098.465
Eksterne omkostninger		-42.810	-27.914
DRIFTSRESULTAT		5.679.101	6.070.551
Andre finansielle indtægter		125.000	0
Andre finansielle omkostninger		-6.985	-4.831
RESULTAT FØR SKAT.....		5.797.116	6.065.720
Skat af årets resultat.....	1	-15.418	58.077
ÅRETS RESULTAT		5.781.698	6.123.797
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		3.625.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.721.911	6.098.465
Overført resultat.....		-3.565.213	-474.668
I ALT.....		5.781.698	6.123.797

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.575.513	6.853.602
Finansielle anlægsaktiver.....	2	12.575.513	6.853.602
ANLÆGSAKTIVER.....		12.575.513	6.853.602
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	3.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.002.312	113.737
Tilgodehavender.....		2.002.312	3.113.737
Likvide beholdninger.....		706.444	1.860.662
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.708.756	4.974.399
AKTIVER.....		15.284.269	11.828.001
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.523.796	4.801.885
Overført overskud.....		2.460.243	6.025.456
EGENKAPITAL.....		13.109.039	10.952.341
Selskabsskat.....		2.017.730	55.660
Anden gæld.....		157.500	820.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.175.230	875.660
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.175.230	875.660
PASSIVER.....		15.284.269	11.828.001
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	4.801.885	6.025.456	0	10.952.341
Forslag til resultatdisponering.....		5.721.911	-3.565.213	3.625.000	5.781.698
Transaktioner med ejere					
Betalt ekstraordinært udbytte.....				-3.625.000	-3.625.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	10.523.796	2.460.243	0	13.109.039

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.418	-58.077	1
	15.418	-58.077	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.051.717	
Kostpris 31. december 2020.....		2.051.717	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		4.801.885	
Årets resultat		5.721.911	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		10.523.796	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		12.575.513	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Effektive ejerandel
Cybot A/S, København	16.168.637	7.356.959	77,78 %
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			3
Tilgodehavende hos direktionen med i alt 3 mio.kr. Udlånet forrentes med nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10%. Der er aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
Der er i årets løb foretaget udligning med 3 mio. kr., hvorfor udlånet pr. 31.12.2020 udgør 0 kr.			
 Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.017.730 kr. pr. balancedagen.			

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
